Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования Центр творчества

ПРИКАЗ

№ 109

от  06 августа  2015г.

с. Красное

Об установлении границ контролируемой зоны объектов информатизации

Муниципального бюджетного  образовательного учреждения

дополнительного образования Центра творчества

В целях исполнения требований Федерального закона Российской

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных"  и

реализации мер, предусмотренных составом и содержанием организационных

и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных, утверждёнными

приказом ФСТЭК России от 18 февраля 2013 года № 21

                         п р и к а з ы в а ю:

Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации

ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты

информационных систем персональных данных  МБОУ ДО ЦТ.

Директор МБОУ ДО ЦТ:  Е.С.Миндрина